[bookmark: _GoBack]施設利用許可申請書
申込日　　　　　年　　月　　日
松江市玉造温泉ゆ～ゆ　御中
「松江市玉造温泉ゆ～ゆ」の施設及び設備・器具等の利用を希望しますので、下記のとおり申請します。
	施設利用申請者（主催者）
	〒
	住所

	団体名
	ふりがな

	代表者
	ふりがな

	TEL

	携帯

	E-mail

	FAX

	会場（当日）責任者
	□申請者と同じ　※施設利用申請者と同様の場合は☑して下さい。

	〒
	住所

	団体名
	ふりがな

	TEL

	携帯

	E-mail

	FAX

	申請書記入者
	□申請者と同じ　　　□会場責任者と同じ　　※該当する場合は☑して下さい。

	氏名
	ふりがな

	TEL

	携帯

	催物名（掲示名）

	利用目的

	利用日時
	　　　　年　　　月　　　日（　　）

	１．ホール
	準備時間
	時　　分　～　　　時　　分まで
	利用人数
	名

	実利用時間
	時　　分　～　　　時　　分まで

	片付時間
	時　　分　～　　　時　　分まで

	２．会議室
・全面（　　）
・半面（　　）
	準備時間
	時　　分　～　　　時　　分まで
	利用人数
	名

	実利用時間
	時　　分　～　　　時　　分まで

	片付時間
	時　　分　～　　　時　　分まで

	備品利用

	※該当するものに☑して利用個数を記入して下さい。
□長机（　　）　　　　　脚　　　　　　□椅子　　　　脚
□マイク　　　本　　　　□マイク（有線）　　　本　　　　□ピンマイク　　　本
□司会台　　　　　　　　□演台　　　　　□花台　　　　　□ステージ看板
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用料金
	利用時間
	利用料金

	本申請書における利用を許可します。

	ホール
	時間
	円

	代表
	専務
	部長
	部長
	係員

	会議室
	時間
	円

	小計
	時間
	円